660. Cella monacho custodienda, 636. Cella custodia propter Deum aedam fugat, 516, 589. Cellae diligens custodia monachum perficit, 588. Cellae custodia, 589. Pulchra similitudine docetur, 580. Cellae stultum et custodiam homicida supplicio afflictiorem monachum docet, 881. Cellam custodiens Deum videt ut tres pueri in camino Babylico, 536. Item cum Domino loquitur, quemadmodum Moyses in nube, 590, 661. Cellae diversae Marcarii, 721. Cella Maroiani minor corpore ejus, 812. Cereos et thymia in monasterio virginum offert Ephraxia, 535. Certamen humilitatis inter Zosimam et Mariam Aegyptiacam, 395. Claudiorum illi qui et quales, 305. Chanazai alius Cycephali, 325. Charisius lector nullis parens monitis divinitus puniatur, 905. Caritas Abrahamae, pro affligentibus se infidelibus intercedentis, 834. Achillis, indigniori beneficium praestantis, et quare, 597. Anastasi, leprosum domi foventis, 159. Apollinis, in proximo Christum cogitantis, 672. Apollinaris patriarchae, insigni arte verendum adolescentem adjuvantis, 923, 924. Apollonii, medicum se et pharmacopolam fratribus exhibentis, 717, 918. Christianorum in milites, 411. Eremitae eujusdam, latrones sui causa comprehensus liberantis, 658. Eulogii, elephantiosum et mutilatum foventis, 675, 728. Fratris eujusdam insontis cum fonte penitentiam agentis, 493, 577. Fratris eujusdam, fratrem suum a lapsu servantis, 577. Fratris eujusdam in aegrotum, panem cadidum ex Aegypto afferentis, 634. Fratris eujusdam, ut seni ex vulnere decanati ius vivere pergit, lavatram vulneris ebibentis, 635. Fratris eujusdam pro fornicante fratre se affligentis, 890. Fratrum quorundam delictibus in monasterio lignis, 346. Fratrum pro infirmo laborantium, et mercedem ut accipiat cogentium, 634. Joannis Eleemosynarii, pauperes dominos suos vocantis, et supra vi x. n. alentis, 181. Eiusdem convitanti nepotem suum beneficentis, 187. Eiusdem datum sibi stragulum pretiosius aliquantibus vendi curantis, 189. Joannis abbas, fratris errorem tegentis, 675. Monachorum uvam ad proximos transmittentium, 507. Monachorum Aegypti, ut pauperibus subveniant operantium, 551. Motis inimicum humilitate praeventientis, 669. Moyses, noctu hydrias monachorum aqua replentis, 726. Pachomii, absentium fratrum officium suppeditantis, 122. Pambonis camelum suum alteri concedentis, 821. Polychronii septem dies jejuniari soliti, refectionis aliquid sumentis ut aegrotum ad idem inducat, 839. Senis eujusdam, sportelliarum suarum retinacola alteri dantis, 522, 651. Senis eujusdam decentis debitum a fratribus sollicite non esse exigendum, 526. Senis eujusdam admiranda in vivos et mortuos, 867. Serapionis, omnia ad spem usque librum Evangeliorum elargientis, 512, 582. Serapionis Sindonitae mercedem laborum fratrum sibi subditorum pauperibus distribuentis, 760. Eiusdem, nimis et Manichaeo cuidam ut illos Deo lucraret se vendentis, 761, 762. Simonis Stylitae, suos cibos pauperibus erogantis, 171. Sisol cum hospite descensuro jejunii tempore gustantis, 593. Theodori, singularitatem cibi in communitate improbantis, 509. Caritas tegit aliena peccata, 395. Caritas jejuniu praestant-